
Министерство образования Самарской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области «Октябрьский техникум строительных и сервисных
технологий им. В.Г. Кубасова»

П Р И К А З

«21» августа 2025 г. № 21-к

«О зачислении в число студентов»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования, на основании Устава государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Самарской
области «Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий им.
В.Г. Кубасова», в соответствии с Положением о правилах приема в
государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области
«Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий им. В.Г.
Кубасова», утвержденный приказом от 27.01.2025г. № 05-од, на основании
решения приемной комиссии (протокол № 2 от 20.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов с 01.09.2025 года по программе среднего
профессионального образования – программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих по профессии 08.01.27
Мастер общестроительных работ, очная форма получения образования,
на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10
месяцев, на бюджетные места (бюджет Самарской области) на первый
курс обучения:

Группа № 10/1

1. Панову Валентину Валерьевну
2. Петросян Армена Кареновича
3. Матвеева Марка
4. Тиханова Владимира Александровича



Группа № 10/2

1. Богачёва Кирилла Валерьевича

2. Зачислить в число студентов с 01.09.2025 года по программе среднего
профессионального образования – программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих по профессии 08.01.29
Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-
коммунального хозяйства, очная форма получения образования, на базе
основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев, на
бюджетные места (бюджет Самарской области) на первый курс
обучения:

Группа № 14/1

1. Серебрякова Алексея Алексеевича
2. Хохлову Галину Александровну


